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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

 

УПАТСТВО 

ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРЕДЛОГОТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ПОМОШ ЗА 

ИНВЕСТИЦИОНИ ВЛОЖУВАЊА  ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА НАУЧНО-

ДЕМОНСТРАТИВНИ ПРИМЕРИ 

 

I. ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕДЛАГАЧОТ 

 

Назив на предлагачот: 

 

Полн назив на правното лице/ 

Име и презиме на физичкото лице: 

Адреса:  

Телефон / факс:   

Емаил:  

 

 

РАКОВОДИТЕЛ НА ИНСТИТУЦИЈАТА 

 

Име и презиме:                                      Потпис: 

 

 

 

 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГОТ  

 

Име и презиме:                       Потпис: 

 

 

 

ДАТУМ НА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГОТ:______________                                             

      

 

    М П 

 

II. НАЗИВ И РЕЗИМЕ НА ПРЕДЛОГОТ 

 

Да се даде кратко резиме на предлогот.  

 

III. ОПИС НА ПРЕДЛОГОТ  

 

На не повеќе од една страна, да се опишат постоечките состојби, да се набројат целите кои 

треба да се постигнат со предлогот за користење, да се дадат очекувани резултати преку 

активности за секој од резултатите, да се постават во временска рамка за постигнување на 

очекуваните резултати и да се наведе бараниот износ од Програмата за финансиска поддршка 

на руралниот развој за 2014 година. 

 

 опис на постоечки состојби во областа за која се однесува предлогот  

 целта за која е изготвен предлогот 

 очекувани резултати придонес кон областа за која е изготвен предлогот 

 

 

IV. ПЛАН НА АКТИВНОСТИ СО ВРЕМЕНСКА РАМКА НА ПРЕДЛОГОТ  
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датум  активност методологија 

   

   

 

V. ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ТРОШОЦИТЕ, ВРЕМЕНСКА РАМКА ЗА НИВНО 

НАСТАНУВАЊЕ И ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ  

 

тип на трошок дата на 

настанување на 

трошокот 

вкупна вредност во МКД 

(без ДДВ) 

   

   

   

   

   

ВКУПНО:   

 

 

VI. ВЛИЈАНИЕ НА ПРЕДЛОГОТ  

 

На не повеќе од една страна, да се опише понатамошната одржливост на проектот и 

очекуваните ефекти кој тој ќе го постигне во областа. 

 

 број и опис на директни и индиректни корисници на резултатите од проектот; 

 понатамошна примена  

 одржливост на предлогот;  

 начин на пренесување и примена на резултатите и 

 очекуваните ефекти за крајните корисници. 

 

 

Место и датум:     МП   Предлагач:  

/цело име и презиме и 

краток потпис         
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ЛИСТА НА ПРИДРУЖНА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

(кон предлогот ) 

 

За правни лица Д/Н 

1 Тековна состојба издадена од Централен регистар на Република 

Македонија  

 

2 Доказ дека не е поведена стечајна и ликвидациона постапка 

издаден од Централен регистар  

 

3 Доказ за платени даноци и други јавни давачки издаден од од 

Управа за јавни приходи 

 

4 Препораки или други докази за претходна имплементација на сродни предлози 

Забелешка: Документите под реден број 1, 2 и 3 треба да се со датум на издавање не 

постар од 6 месеци од датумот на објавување на јавниот повик 

 

 

 

 

За физички лица Д/Н 

1 Валиден документ за идентификација   

2 Препораки или други докази за претходна имплементација на 

сродни предлози 

 

 

 

НАПОМЕНА: 

 

1. Придружната документација се доставува во оригинал или нотарски заверена копија  

2. Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство нема да ги враќа 

примеорците од изданието ниту ќе ги надоместува трошоците направени при нивното 

доставување.  

 


